Program UKM Wajib selama 1 semester di Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) yang ada di Universitas PGRI Madiun.

Sabtu, 09 November 2024, 16:58 WIB, Oleh: Biro Kemahasiswaan

Menindaklanjuti SK Rektor no 0919/Q/UNIPMA/2017/SK tentang Pedoman Pengembangan Softskill Mahasiswa Universitas PGRI Madiun, berikut kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- 1. Setiap Mahasiswa baru Universitas PGRI Madiun (**Angkatan 2024**) wajib mengikuti program UKM Wajib selama 1 semester di Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) yang ada di Universitas PGRI Madiun.
- 2. Sertifikat Lulus UKM Wajib sebagai persyaratan wajib lulus SI/D3.
- 3. Mahasiswa angkatan **2020**, **2021**, **2022 dan 2023** yang belum mengikuti atau belum lulus Program UKM wajib harus mengikuti program UKM Wajib ini.
- 4. Daftar UKM dan Jadwal Pelaksanaan Program UKM Wajib ini sebagaimana terlampir.

Demikian surat pemberitahuan ini disampaikan. Kami mohon Bapak/Ibu Kaprodi berkenan menyampaikan informasi ini kepada mahasiswa di lingkup masing masing. Atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

UNDUH DISINI

Berita UNIPMA

- 1. 48 MAHASISWA KIP K DAN 7 ASAL TIMOR LESTE RESMI TERIMA BEASISWA UNIPMA
- 2. UNIPMA GELAR PEMBINAAN KARYAWAN, SIAP SAMBUT TAHUN AKADEMIK BARU
- 3. BPJS KESEHATAN GOES TO KAMPUS DI UNIPMA: WUJUDKAN NYATA SOCIAL HEALTH INSURANCE YANG TERPERCAYA
- 4. PRESTASI LAGI! UNIPMA RAIH OUTSTANDING UNIVERSITY DARI RADAR MADIUN
- 5. UNIPMA JALIN KERJA SAMA INTERNASIONAL DENGAN YUNLIN UNIVERSITY TAIWAN